2019, para a devida juntada no presente livro. Enquanto que, o Livro de Posse de Compromisso de Magistrado e Servidores, que proceda a separação do livro,
devendo ser um destinado aos Magistrados e outro destinado aos servidores.

Na correição constatou a existência de 322 (trezentos e vinte e dois) processos tramitando na diretoria em módulo SEI. Observou-se ainda, não
haver processos conclusos há mais de 100 (cem) dias.

Na ocasião foi repassada a orientação para que o servidor responsável pela unidade procure ter conhecimento quanto aos Provimentos n°